МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2023 г.                                                                                                                            № 154

с. Каргасок

О признании утратившим силу Постановление Администрации Каргасокского района от

20.09.2022г. № 179 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления

субсидий из бюджета муниципального образования «Каргасокский район» муниципальным

бюджетным учреждениям культуры, подведомственных Муниципальному казенному

учреждению Отдел культуры и туризма Администрации Каргасокского района на

обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищённости объектов,

находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного

самоуправления»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Каргасокского района

от 20.09.2022г. № 179 «Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Каргасокский район»

муниципальным бюджетным учреждениям культуры, подведомственных Муниципальному

казенному учреждению Отдел культуры и туризма Администрации Каргасокского района на

обеспечение выполнения требований к антитеррористической защищённости объектов,

находящихся в муниципальной собственности или в ведении органов местного

самоуправления».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                                                      А.П. Ащеулов

Обендерфер Ж.Г.
8(38253)22295